Kaupunginhallitus

PAATOSLUETTELO, LYHYT

20.08.2020

1

Vt. kaupunginjohtaja Mika Raula

18.06.2020

26.06.2020
26.06.2020

29.06.2020
30.06.2020
02.07.2020

08.07.2020
17.07.2020

6/2020

7/2020
8/2020

9/2020
10 /2020
1172020

12 /2020
1372020

TAYTTOLUPA LUKION SIVUTOIMISELLE TIETOTEKNIIKAN
TUNTIOPETTAJALLE LUKUVUODEKSI 2020-2021
YKSINYRITTAJIEN KORONA-AVUSTUS - LS VALAHDYS
YKSINYRITTAJIEN KORONA-AVUSTUS -
RAKENNUSURAKOINTI VANHA-RAUVOLA KY
TAYTTOLUPA TERVEYSKESKUKSEN MAARAAIKAISEN
SAIRAANHOITAJAN TYOSUHTEELLE 1.7.-31.12.2020.
MAANVUOKRASOPIMUKSEN TEKEMINEN MAARAALASTA
TILASTA POUKKA 400-419-5-142

TAYTTOLUPA VARHAISKASVATUKSEN ERITYISLASTEN
OHJAAJAN TOIMEEN 1.8.2020 ALKAEN
PALKKASIHTEERIN SIJAISEN TAYTTOLUPA 1.9.-31.12.2020
TYOTUNTIEN KORVAUS VS. SOSIAALI- JA
TERVEYSJOHTAJALLE




Kaupunginhallitus

PAATOSLUETTELO, LYHYT

20.08.2020

1

Vt. kaupunginjohtaja Heli Kiertokari-Laitinen

21.07.2020
21.07.2020

06.08.2020
06.08.2020
07.08.2020
12.08.2020
18.08.2020
17.08.2020

17.08.2020

172020
212020

3/2020
4 /2020
5/2020
6 /2020
712020
8 /2020

9/2020

TAYTTOLUPA PSYKIATRISEN SAIRAANHOITAJAN TOIMEEN
LAITILAN KAUPUNGIN EDUSTAJAN NIMEAMINEN
PERHEOIKEUDELLISEN YKSIKON OHJAUSRYHMAAN
HISTORIAN JA YHTEISKUNTAOPIN LEHTORIN (39423-04)
TAYTTOLUPA AJALLE 16.9.2020-5.6.2021

KASITYON LEHTORIN (39423-10) TAYTTOLUPA AJALLE 10.8.
-30.9.2020

YKSINYRITTAJIEN KORONA-AVUSTUS - PARTURI-
KAMPAAMO ANTOLA JAANA

YKSINYRITTAJIEN KORONA-AVUSTUS - KALANNIN GRILLI
YKSINYRITTAJIEN KORONA-AVUSTUS - HENRIK SEIKO
YKSINYRITTAJIEN KORONA-AVUSTUS - AUTOKOULU
SEPPO PELKIO

YKSINYRITTAJIEN KORONA-AVUSTUS - KOPIK




Kaupunginhallitus

PAATOSLUETTELO, LYHYT

20.08.2020
1

Vt. talous- ja hallintojohtaja Atte Hyvérinen

22.06.2020

22.06.2020
26.06.2020
08.07.2020
08.07.2020
09.07.2020

21.07.2020

20 /2020

21712020
2212020
23/ 2020
2412020
25/2020

26 /2020

4H-YRITTAJAN YRITYSSETELI NUOREN KESATYON
TUKEMISEKSI

YRITYSTUKI NUORTEN KESATYOHON
KUNTATODISTUSOHJELMAN KAYTTO
KUNTATODISTUSOHJELMAN KAYTTO
KUNTATODISTUSOHJELMAN KAYTTO

JULKISYHTEISON HALLINNON VASTUUVAKUUTUS 2020-
2021

KUNTATODISTUSOHJELMAN KAYTTO




Kaupunginhallitus

PAATOSLUETTELO, LYHYT

20.08.2020

Asunto- ja palvelusihteeri Tiina Makela

24.06.2020
24.06.2020
24.06.2020
24.06.2020
24.06.2020
24.06.2020
24.06.2020
24.06.2020
24.06.2020

64 /2020
65 /2020
66 /2020
67 /2020
68 /2020
69 /2020
70/ 2020
7172020
72 /2020

Kiinteistd Oy Tanhuantie / Tanhuantie 37 C 10/ 5 asukasta
Kiinteisté Oy Ylistupa/ Sillantaantie C 2/ 1 asukas

Kiinteisté Oy Hartikkalankartano / Hartikkalantie B 33 / 1 asukas
Kiinteisté Qy Ylistupa / Sytkorventie 7 C 3 / 1 asukas

Kiinteistd Oy Mirjaminpuisto / Karvarinkuja 2 A 9/ 1 asukas
Kiinteisté Oy Hartikkalankartano / Garpintie 7 A 8 / 1 asukas
Kiinteisté Oy Hartikkalankartano / Garpintie B 48 / 1 asukas
Kiinteisto Oy Hartikkalankartano / Garpintie A 3 / yritys
Kiinteistd Oy Ylistupa / Sytkorventie D 14 / 2 asukasta




